
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01770/2023                            DE: 31/08/2023 

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL 

Processo N.: SETASC-PRO-2023/05783 
    Nome: (233480/1) ANA RACHEL FLORENCIO PINHEIRO GOMES 
        Cargo/Função: (9580) CONCILIADOR DEF. CONSUMIDOR 
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 19/05/2023 

Processo N.: CGE-PRO-2023/00418 
    Nome: (274237/1) DANIELLE FISCHER 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO 
        Referência: D-003  
        A Partir de: 08/03/2023 

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/05608 
    Nome: (48774/4) EDSON FONTANA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 28/04/2023 

Processo N.: SETASC-PRO-2023/05654 
    Nome: (133180/2) EDUARDO ANICESIO DE MATOS 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA 
        Referência: D-005  
        A Partir de: 10/05/2023 

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/05616 
    Nome: (201460/1) ELAINE DE OLIVEIRA FONSECA 
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 30/04/2023 

Processo N.: SESP-PRO-2023/44535 
    Nome: (218807/2) KESIA RENATA LOPES LEMOS MELO SOARES 
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL 
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA 
        Referência: C-004  
        A Partir de: 16/04/2023 

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/05614 
    Nome: (49597/3) MARCOS DE SOUZA ANDRADE 
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 30/04/2023 

Processo N.: SETASC-PRO-2023/05662 
    Nome: (232848/1) MARIA CANDIDA RIBAS CARAMURU CROTTI 
        Cargo/Função: (9580) CONCILIADOR DEF. CONSUMIDOR 
        Órgão: SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 11/05/2023 

Processo N.: SINFRA-PRO-2023/08918 
    Nome: (257082/1) MISAEL REGIS DE JESUS 



        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 
        Referência: C-004  
        A Partir de: 01/07/2023 

Processo N.: DETRAN-PRO-2023/06619 
    Nome: (274248/1) RENATO CARVALHO MAGGI SCHEFFER 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVICO TRANSITO LC 505/13 
        Órgão: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 
        Referência: B-003  
        A Partir de: 31/03/2023 

Processo N.: SESP-PRO-2023/53427 
    Nome: (218036/2) ROSEMARI ARRUDA GONCALVES 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA 
        Referência: C-004  
        A Partir de: 24/12/2022 

Processo N.: SESP-PRO-2023/52785 
    Nome: (251868/1) SIDNEY SAMPAIO 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA 
        Referência: C-004  
        A Partir de: 19/12/2022 

Processo N.: CGE-PRO-2023/00403 
    Nome: (93297/2) SILDEMAR ANTONIO ALVES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Órgão: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO 
        Referência: D-009  
        A Partir de: 07/03/2023 

Processo N.: SEFAZ-PRO-2023/05612 
    Nome: (200007/1) SIMONE DE OLIVEIRA CARVALHO GALVAN 
        Cargo/Função: (11306) FISCAL DE TRIBUTOS EST/LC363 
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA 
        Referência: C-005  
        A Partir de: 30/04/2023 

Processo N.: SES-PRO-2023/43981 
    Nome: (43736/3) SUELY DE JESUS SIQUEIRA 
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS 
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE 
        Referência: D-009  
        A Partir de: 29/05/2023 

Processo N.: SESP-PRO-2023/52793 
    Nome: (251889/1) UESLEI FERREIRA BOTELHO 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA 
        Referência: C-004  
        A Partir de: 20/12/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite 
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8dc5675e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8dc5675e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:41:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




